

Mielnik, 02.08.2011 r.

Gmina Mielnik
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik

RG.271.2.2.2011

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do tutejszego Urzędu Gminy, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 29 lipca 2011 roku:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu pkt. 2 SIWZ na tak, aby termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej nastąpił nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej jednak niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że analogiczne zapisy znajdują się w projekcie umowy, który stanowi integralną część SIWZ.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w § 1 ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ na: „Niniejsza Umowa reguluje wyłącznie warunki sprzedaży energii elektrycznej i nie zastępuje umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że analogiczne zapisy znajdują się w § 1 ust. 1 i 2 Załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 3 ust. 2 załącznika nr 6 do SIWZ następujących zapisów zobowiązujących Zamawiającego do:

- a. Zabezpieczenia przed uszkodzeniem lub zniszczeniem urządzeń pomiarowych oraz plomb, w tym plomb legalizacyjnych na wszystkich elementach, a w szczególności plomb zabezpieczających głównych i w układzie pomiarowo-rozliczeniowym.
- b. Terminowego regulowania należności za energię elektryczną oraz innych należności związanych ze sprzedażą tej energii.
- c. Powiadamiania Wykonawcy o zmianie planowanej wielkości zużycia energii elektrycznej w przypadku zmian w sposobie wykorzystywania urządzeń i instalacji elektrycznych w poszczególnych punktach poboru.
- d. Przekazywaniu Wykonawcy istotnych informacji dotyczących realizacji Umowy, w szczególności o zawartych umowach sprzedaży i zmianach w umowie dystrybucyjnej mających wpływ na realizację Umowy, zmianie licznika w układzie pomiarowo-rozliczeniowym wraz z podaniem jego numeru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się wprowadzenie powyższych zapisów.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 5 załącznika nr 6 do SIWZ poniższego zapisu przewidującego możliwość zmiany ceny „Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub

wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę ich korekty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się wprowadzenie powyższych zapisów.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w §6 ust. 9 tak aby w przypadku doręczenia faktury w terminie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania płatności należało dokonać nie później niż w 5 dniu roboczym od daty otrzymania faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się wprowadzenie powyższych zapisów.

Pytanie 6:

Wnosimy o zmianę zapisu w § 7 ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ na:
„Wznowienie dostarczania energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji przez OSD na wniosek Wykonawcy może nastąpić po uregulowaniu zaległych należności za energię elektryczną i świadczone usługi dystrybucji oraz innych należności związanych z dostarczaniem tej energii lub ustaniu innych przyczyn przewidzianych w Umowie lub Prawie energetycznym, które spowodowały wstrzymanie dostaw energii elektrycznej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się wprowadzenie powyższych zapisów.

Pytanie 7:

Dotyczy § 8 ust. 6 załącznika nr 6 do SIWZ. Zwracamy się z prośbą o dodanie informacji, iż zwiększenie ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 do Umowy może nastąpić w rozmiarze nie większym niż 10% punktów poboru energii.

Odpowiedź:

Zamawiający określił już wartość procentową i wprowadził zmianę w projekcie umowy.